
UCHWAŁA NR 182/XXIX/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zbycia nieruchomości położonej we wsi Bromierzyk Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r poz. 
594 z późn. zmianami) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala co następuje : 

§ 1. 

Wyraża zgodę na : 

1. Zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej we wsi Bromierzyk Wieś Gm. Staroźreby objętej księgą 
wieczystą KW PL1P/00073164/4 oznaczonej w ewidencji gruntów jako: dz. nr 164 o pow. 0,21 ha. 

2. Ustalenie ceny zbycia nieruchomości w drodze negocjacji z nabywcą.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Staroźrebach 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: 6D9CFF13-4D53-4891-AEB9-3FE049F4D97B. Uchwalony Strona 1




